



## **Reprezentacyjne molo na Małym Jezioraku zapowiada burmistrz Dawid Kopaczewski. Iławianie dyskutują: czy to dobry pomysł?**

data aktualizacji: 2024.02.08



**Duże molo na Małym Jezioraku od strony ulicy Mickiewicza - to nowy projekt władz Iławy. Plany ogłosił burmistrz Dawid Kopaczewski, pytając iławian o ich opinie na temat tej inwestycyjnej propozycji.**

**Reprezentacyjne molo na Małym Jezioraku zapowiada burmistrz Dawid Kopaczewski. Iławianie dyskutują: czy to dobry pomysł?**

Duże molo na Małym Jezioraku od strony ulicy Mickiewicza - to nowy projekt władz Iławy. Plany ogłosił burmistrz Dawid Kopaczewski, pytając iławian o ich opinie na temat tej inwestycyjnej propozycji.

**"Reprezentacyjne", ale też z pewnością kosztowne. Czy plany budowy dużego mola od strony ulicy Mickiewicza wytyczają właściwy kierunek rozwoju dla Iławy? O tym właśnie dyskutują iławianie po tym, jak przedsięwzięcie zapowiedział burmistrz.**

Zdania były podzielone - ze wskazaniem na odzew pozytywny. Wciąż jednak nie znamy wielu

istotnych szczegółów tej inwestycji, bo nie ma jeszcze projektu ani kosztorysu.

**- W tym roku, w roku 2024, będziemy opracowywać dokumentację na budowę reprezentacyjnego mola na Małym Jezioraku - poinformował Dawid Kopaczewski. - Nie będzie to molo w stylu sopockim, raczej to będzie molo w kształcie półkola; rozpocznie się i zakończy przy ul. Mickiewicza.**

To miejsce, z którego rozciąga się panorama Iławy - widać wiele znanych i ważnych obiektów: góruje "czerwony" kościół, jest też zarys bryły Iławskiego Centrum Kultury czy miejska hala i amfiteatr.

**- Dodatkowo chcemy poprowadzić wokół Małego Jezioraka ścieżki na tych odcinkach, gdzie ich brakuje - zapowiedział burmistrz - oraz od strony ulicy Sobieskiego dobudować dodatkowe pomosty dla naszych mieszkańców i dla turystów, którzy pływają po naszym jeziorze łódkami.**

Całość zapowiada się bardzo kosztownie, ale - jak zapowiedział burmistrz - miasto chce w roku 2025 przystąpić do unijnego konkursu, w którym ma się znaleźć dofinansowanie właśnie na tego typu obiekty.

**- Mam nadzieję, że za kilka lat takie reprezentacyjne molo do podziwiania naszych widoków nad Małym Jeziorakiem powstanie - zakończył burmistrz, zapraszając iławian do dyskusji w sprawie tej inwestycji.**

Wiele osób chwali zamysł i z niecierpliwością czeka na realizację. Jedni uważają, że ul. Mickiewicza to jedno z tych miejsc, które należy "ożywić", choć są i takie głosy, że widok z innych miejsc jest efektowniejszy. Pojawiła się też opinia, że przecież już teraz ze ścieżek przy ulicy Mickiewicza można podziwiać i fotografować panoramę miasta (co zresztą licznie czynią pasjonaci fotografii) i wcale niekonieczna jest do tego budowa mola.

Niektórzy martwią się o koszty, ale burmistrz podkreśla: **"W tym roku musimy opracować dokumentację, by móc ubiegać się o środki z przyszłorocznego konkursu unijnego"**.

---

- *A Wy, zaliczacie się do entuzjastów czy sceptyków mola przy ulicy Mickiewicza - co uważacie o tym pomysle?*
  - *Opinie można pozostawić w sekcji "komentarze".*
- 

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*~~galeriaspc~~9097~~*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73486-reprezentacyjne-molo-na-malym-jezioraku-zapowiada-burmistrz-dawid-kopaczewski-ilawianie-dyskutuja-czy-to-dobry-pomysl>